ในการปฏิบัติหน้าที่ในสถานีตำรวจภูธรสระใคร  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

โดยจัดซื้อ น้ำมันดีเซล  จำนวน ๘๙๓.๑๓ ลิตร และน้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๖๙๖.๓๘ ลิตร  ผู้ได้รับ 
การคัดเลือกได้แก่ บริษัท เอส.ดี.ออยล์ จำกัด  (ขายส่ง, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท   
(ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  ค่าจ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.   ๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก 
(พีรภัทร์  ปรมพุฒิ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรสระใคร